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Prova Oficial Ibiruba - RS 0,000 Km
NACIONAL 21/05/2022 22:15 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 22:08:35
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:06.465 +1.677 22:15:49.094 13 1:12.364 +4.591 22:24:10.904
(127) ISMAEL ROJAS 7 1:06.672 +1.884 22:16:55.766 14 1:10.512 +2.739 22:25:21.416
1 1:03.512 +0.365 22:10:15.511 8 1:06.678 +1.890 22:18:02.444 15 1:09.462 +1.689 22:26:30.878
2 1:03.147 22:11:18.658 9 1:07.617 +2.829 22:19:10.061
3 1:03.364 +0.217 22:12:22.022 10 1:06.738 +1.950 22:20:16.799 (27) RICARDO MELLO DE OLIVEIRA
4 1:03.375 +0.228 22:13:25.397 11 1:08.050 +3.262 22:21:24.849 1 1:12.136 22:10:29.271
5 1:03.611 +0.464 22:14:29.008 12 1:07.220 +2.432 22:22:32.069 2 1:12.694 +0.558 22:11:41.965
6 1:03.889 +0.742 22:15:32.897 13 1:07.312 +2.524 22:23:39.381 3 1:12.841 +0.705 22:12:54.806
7 1:04.267 +1.120 22:16:37.164 14 1:06.868 +2.080 22:24:46.249 4 1:13.680 +1.544 22:14:08.486
8 1:04.100 +0.953 22:17:41.264 15 1:07.922 +3.134 22:25:54.171 5 1:13.316 +1.180 22:15:21.802
9 1:03.838 +0.691 22:18:45.102 16 1:09.694 +4.906 22:27:03.865 6 1:13.286 +1.150 22:16:35.088
10 1:04.082 +0.935 22:19:49.184 7 1:13.438 +1.302 22:17:48.526
11 1:03.759 +0.612 22:20:52.943 (738) XANDE SIQUEIRA 8 1:12.893 +0.757 22:19:01.419
12 1:04.248 +1.101 22:21:57.191 1 1:06.040 22:10:20.119 9 1:13.044 +0.908 22:20:14.463
13 1:03.920 +0.773 22:23:01.111 2 1:06.975 +0.935 22:11:27.094 10 1:13.795 +1.659 22:21:28.258
14 1:04.208 +1.061 22:24:05.319 3 1:06.850 +0.810 22:12:33.944 11 1:13.912 +1.776 22:22:42.170
15 1:03.711 +0.564 22:25:09.030 4 1:06.261 +0.221 22:13:40.205 12 1:12.826 +0.690 22:23:54.996
16 1:04.503 +1.356 22:26:13.533 5 1:06.578 +0.538 22:14:46.783 13 1:12.638 +0.502 22:25:07.634
6 1:07.025 +0.985 22:15:53.808 14 1:13.328 +1.192 22:26:20.962
(143) VINICIUS ABREU DE SA ABREU 7 1:06.804 +0.764 22:17:00.612
1 1:03.370 +0.410 22:10:16.448 8 1:07.539 +1.499 22:18:08.151 (15) ROBSON MARTINS
2 1:02.960 22:11:19.408 9 1:07.633 +1.593 22:19:15.784 1 1:12.765 +1.000 22:10:31.752
3 1:03.548 +0.588 22:12:22.956 10 1:07.225 +1.185 22:20:23.009 2 1:13.263 +1.498 22:11:45.015
4 1:03.303 +0.343 22:13:26.259 11 1:08.048 +2.008 22:21:31.057 3 1:13.172 +1.407 22:12:58.187
5 1:03.716 +0.756 22:14:29.975 12 1:07.174 +1.134 22:22:38.231 4 1:11.765 22:14:09.952
6 1:03.586 +0.626 22:15:33.561 13 1:07.278 +1.238 22:23:45.509 5 1:13.451 +1.686 22:15:23.403
7 1:04.277 +1.317 22:16:37.838 14 1:07.512 +1.472 22:24:53.021 6 1:13.014 +1.249 22:16:36.417
8 1:03.853 +0.893 22:17:41.691 15 1:07.821 +1.781 22:26:00.842 7 1:13.237 +1.472 22:17:49.654
9 1:04.011 +1.051 22:18:45.702 16 1:08.165 +2.125 22:27:09.007 8 1:12.498 +0.733 22:19:02.152
10 1:04.271 +1.311 22:19:49.973 9 1:12.506 +0.741 22:20:14.658
11 1:03.545 +0.585 22:20:53.518 (55) GUSTAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 10 1:16.439 +4.674 22:21:31.097
12 1:04.062 +1.102 22:21:57.580 1 1:07.207 +0.587 22:10:22.292 11 1:12.275 +0.510 22:22:43.372
13 1:04.210 +1.250 22:23:01.790 2 1:06.856 +0.236 22:11:29.148 12 1:12.138 +0.373 22:23:55.510
14 1:04.301 +1.341 22:24:06.091 3 1:06.999 +0.379 22:12:36.147 13 1:14.126 +2.361 22:25:09.636
15 1:03.962 +1.002 22:25:10.053 4 1:06.620 22:13:42.767 14 1:13.460 +1.695 22:26:23.096
16 1:04.675 +1.715 22:26:14.728 5 1:06.871 +0.251 22:14:49.638
6 1:07.321 +0.701 22:15:56.959 (39) TIAGO MORAIS
(228) JACSON KEIL 7 1:07.286 +0.666 22:17:04.245 1 1:12.780 22:10:31.052
1 1:06.066 +2.601 22:10:20.803 8 1:07.533 +0.913 22:18:11.778 2 1:13.908 +1.128 22:11:44.960
2 1:04.740 +1.275 22:11:25.543 9 1:06.910 +0.290 22:19:18.688 3 1:15.451 +2.671 22:13:00.411
3 1:04.027 +0.562 22:12:29.570 10 1:08.483 +1.863 22:20:27.171 4 1:13.595 +0.815 22:14:14.006
4 1:03.465 22:13:33.035 11 1:07.310 +0.690 22:21:34.481 5 1:13.453 +0.673 22:15:27.459
5 1:03.805 +0.340 22:14:36.840 12 1:08.029 +1.409 22:22:42.510 6 1:14.584 +1.804 22:16:42.043
6 1:04.914 +1.449 22:15:41.754 13 1:07.161 +0.541 22:23:49.671 7 1:14.168 +1.388 22:17:56.211
7 1:04.263 +0.798 22:16:46.017 14 1:07.723 +1.103 22:24:57.394 8 1:15.821 +3.041 22:19:12.032
8 1:04.927 +1.462 22:17:50.944 15 1:06.738 +0.118 22:26:04.132 9 1:17.624 +4.844 22:20:29.656
9 1:06.466 +3.001 22:18:57.410 16 1:06.809 +0.189 22:27:10.941 10 1:17.319 +4.539 22:21:46.975
10 1:04.888 +1.423 22:20:02.298 11 1:18.639 +5.859 22:23:05.614
11 1:06.085 +2.620 22:21:08.383 (232) ROGER CAGLIERO 12 1:15.640 +2.860 22:24:21.254
12 1:05.710 +2.245 22:22:14.093 1 1:08.429 +0.656 22:10:24.403 13 1:16.682 +3.902 22:25:37.936
13 1:06.562 +3.097 22:23:20.655 2 1:08.052 +0.279 22:11:32.455 14 1:17.079 +4.299 22:26:55.015
14 1:06.190 +2.725 22:24:26.845 3 1:07.981 +0.208 22:12:40.436
15 1:07.056 +3.591 22:25:33.901 4 1:07.773 22:13:48.209
16 1:06.739 +3.274 22:26:40.640 5 1:07.985 +0.212 22:14:56.194
6 1:08.138 +0.365 22:16:04.332
(35) LEONARDO LIMA BORGES 7 1:08.627 +0.854 22:17:12.959
1 1:05.788 +1.000 22:10:20.100 8 1:08.437 +0.664 22:18:21.396
2 1:04.788 22:11:24.888 9 1:08.801 +1.028 22:19:30.197
3 1:06.099 +1.311 22:12:30.987 10 1:09.074 +1.301 22:20:39.271
4 1:05.699 +0.911 22:13:36.686 11 1:08.620 +0.847 22:21:47.891
5 1:05.943 +1.155 22:14:42.629 12 1:10.649 +2.876 22:22:58.540
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Wesley Magalhées - Pakito
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